АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /X 33.
ст-ца Тамань

№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении му
ниципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  180835,1 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 58655,9 тыс. руб.
2023 год - 66300,6 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 180835,1 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  58655,9 тыс. рублей;
2023 г. -  66300,6 тыс. рублей;
2024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния,
тыс. рублей

В том числе по годам
2022
год

2023
год

2024
год

Мероприятия в сфере благоустрой
ства территории Таманского сель
ского поселения

Местный
бюджет 180835,1 58655,9 66300,6 55878,6

И того М естны й
бю дж ет

180835,1 58655,9 66300,6 55878,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 19 января 2023 года № 10 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Благоустройство территории Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайге муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

JT =f
Ё 5

О
о

u
oЬйU X _ оcd scs ч cd

ЦЗ
У scd

H

2

П
ро

че
е

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

3

4

O'

oo

яя33 й x
iOh
©4
о c
« я P be

XяЖ
§
OhЮл

Он
е
S

я
X
3

Он
g
5

оя
н

Он я Оц о
Он Он о . ю
о о (U я
н м н о .
X
5  „

5• ян Г?
cd
X ияИГН

EL s e  и  &

4 0

in

40r>nONaeо
ГЧ

<N©\1ЛTf

РЧ

<s1Л№

r>
r~
©
©©
ГЧ

©Uaо
н

S

x
2x
X
4яc
XX
X
X
s
X
E©
XX
гPX©4©
X
X
©
Г
©
Xw
©Ю

о

f -  3  e  H  o.

-
оX
&
CL
©

я
Tо
COоо.sg
3
2о

a4оX
- c3

£ a
^  aч 3 © кS-> X
© ©
ж *X оЙ >s
§  вя оX
2  Н
2  3О юX о

(Л
Igоо

§ £
о  ^
S о

©я
о
X

& S

яXяя
Xи
Е

ясо я  я  ©О S
е  ©
Еч4 ^  © ю  >. о

я
S3я
о х;
я  с^ I—«
X ^ л  я  _

ю  Си о . Я О о  tr Й ©
я °  X
£ §  g§ в.

ь ъ
я 4 5

CQоио
§я

© я я © н  ©
Он

юо
Я CQ

= °
л s
Cn °-<и (I)

ю  н(1) 03
2  2

о
оо
<пт
in
чо"
4 0
mоо
ш

00
o 'см04
min

cn
К
(N
S

ё
хч
2

ю

©яя
©яяяно
§
©
О .

с

>>иэ
2
я < я Й В а я 2О S
© 5?

О
Яр
©>яо
©

о
£я

ю

5